令和元年 8 月 23 日

加盟団体会長 様

（一財）新潟県剣道連盟

会長 浅原 行雄

【公印省略】

令和元年度 第１回八段受審者講習会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、貴台はじめ会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、日頃の本県剣道連盟の活動につきましてご理解を賜り心より感謝申し上げます。

 標記の講習会につきまして、下記の要領にて開催致します。

 つきましては、貴連盟の受審該当者および今後の受審予定者の受講をお願い申し上げます。

記

 １ 日 時   令和元年９月２２日（日） ９：００～１６：００

 ２ 会 場   新潟市鳥屋野総合体育館・武道場

新潟市中央区神道寺 2－3－46  ℡025‐241‐4600

３ 対象者   ① 令和元年 11 月・令和 2 年 5 月 八段審査会受審予定者

② 受審資格年限に達していないものの、今後受審を予定している七段

受有者

４ 講 師   白井吉満 教士八段  山田義雄 教士八段  高橋直志 教士八段

５ 受講料   ５,０００円 （昼食・保険料込み）

６ 申込締切  ９月 13 日（金）まで、新剣連事務局あて申込・振込をお願い致します。

  〒950-0982 新潟市中央区堀之内南３丁目１−２１ 北陽ビル２F

        （一財）新潟県剣道連盟 事務局

TEL：025-384-4784   FAX：025-384-4794

※ 振込口座 第四銀行南新潟支店  普通 1881959 （一財）新潟県剣道連盟